Муниципальное общеобразовательное

учреждение

«Сям-Можгинская основная

общеобразовательная школа»

«Сям-Можгаысьогъядышетонъя

инъетъёзо школа» муниципал ужъюрт

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«28» августа 2023                                                                                        № 119

с.Сям-Можга

Об организации деятельности

 школьного спортивного клуба

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №1065

от 13.09.2013 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов и студенческих спортивных клубов», в целях активизации спортивно-

массовой работы в школе, популяризации физической культуры и спорта среди

обучающихся МОУ «Сям-Можгинская ООШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба в 2023-2024 учебном

году в соответствии с Положением.

2. Назначить руководителем в 2023-2024 учебном году Степанову Наталью

Викторовну, заместителя директора по УВР

3. Степановой Н.В., руководителю клуба:

-разработать и предоставить на утверждение план работы клуба

-разработать и предоставить на утверждение расписание занятий клуба.

          5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Е.Н.Сентемова

		2023-08-30T19:16:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЯМ-МОЖГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"